sa que in  vendicionibus Rerum Ecclesiarum  Requiruntur a 
Jure per conuenlionem  procuratorio nomine quo supra V lili-  
ler gerendo causam et Negocium predicti A bbalis francisci Re- 
ctoris i‘t Ecclesie supradicle. dum ydouey Interessent hom ines -  
libere e l absolule per boc Scriptum puplicum  locauit e l lo - 
calionis titulo 1 rad iti il et concessil dompno Antonio lambardo  
de Gifonc (ilio quondam liiasij ul d ix it et dompno Thom asio  
de Sabba (ilio quondam Jordanj ut d ixit e l C uilibet eorum  
Insolidum ibidem presenlibus V olen tib u sel conducenlibus pre
dictam Écclesiam Sancii Salualoris. Cum om nibus Juribus Ra- 
tionibus possessionibus oblacionibus seu subuencionibus fru- 
ctibus lled itibus et prouentibus speclantibus et perlinentibus 
ad Écclesiam supradictam . Cum om nibus ecciam ad ipsam lo- 
cacionem concessionem e l tradicionem perlinentibus e l cum  
Vice de V ijs su is Ea ratione ul a prim o die m ensis Marcij 
proxim j preteriti presentis anni liu ius Tertiedecim e Indicionis 
et usque quinque annos coniplelos - dicli dompnus Antonius et 
dompnus Thom asius el qu ilib el eorum Insolidum et hom ines 
quos V oluerint prediclam  locacionem tradicionem e l conces
sionem eorum poleslate leneant el doininenlur om nesque eo
rum Volunlates in ea iusla Ratione faciaut qualiter Voluerit 
el Bundeni Écclesiam die qocluque d iu in is oflìcijs ofRcieut et 
lllu m in en l seu Illum inal i el oificiari facianl ut actenus ex tilit  
consuelum  Nec non possessiones et Terras omnes et siugulas  
ipsius Ecclesie omni anno predictorum quinque laborenl et 
procurenl seu laborari et procurari facianl ul decel eorum sum - 
plibus e l expensis sic ut in inelius proflcianl et non depereant 
El quicquid fructus uel frugus Census seu Ueditus seu ornile 
aliud quod ex  eadem locacione tra d ito n e  et concessione usque 
tem pus prediclorum quinque annorum predicli dompnus A nlo- 
nius e l dompnus Thomasius el eorum beredes iuste percipere 
collidere uel habere potuerinl lotuin illud sibi habeaul facien
dum quod V oluerint. Tantum ornili Anno ipsorum quinque  
annorum ipsi dompnus Antonius et dompnus Thom asius et eo
rum qui(il)et Insolidum et eorum heredes dent et soluant ipsi

Abbati leonardo procuratori procuratorio nomine quo supra seu 
ipsi Rectori et successoribus eiu s propter ipsius locacionis tra- 
-tlicionis el \oncession is Rediluin siue Censum ad extaleum  in 
carlenis argenti boni el Jusli ponderis generalis Vnoias duas 
e l Ires dei-era V idelicel m edielalein  ipsius pecunie in festo na- 
tiu ila lis  domini ex  eis et aliam  m edielalein  iu Testo pasce Re- 
surrexion is domi ilice V niuscuiusque annj predictorum quinque 
annorum. El omnia Jura E piscopalia debita el consueta pro- 
curaciones V isitaciones et quecum que alia Jura qnocum que 
nom ine censeanlur que a quocum que domino sp ir itu a li nel 
in  sp irituali Imponi con lingeril diete Ecclesie Sancii Saluato
ris predicii dom pnus Antonius et dom pnus Thomasius et eorum  
heredes de eorum  proprio solnere tcneantur nulla excom pula- 
cione seu dim inucione lam sterelilarum  quam frectelilatis lem - 
pore dicto Rectori proplerea facienda propter decim am  et sa- 
cram  quas soluere teneatur idem  Abbas leonardus procurator 
nom ine quo supra seu d iclus Reclor uel successores eius de 
suo proprio quia sic Inter eos conuenit Jus uero ipsius Ecclesie 
in alios transferre non lieeat d icti dompni et dom pnus Tho- 
m asius. Verum si d iclj dom pnus Antonius et dom pnus Tlioma- 
sius et qu ilibet eorum in solidum  in dando suprascriplo Re
di tu annuo siue censu Cessauerinl el predicla om nia non com- 
pleuerint ul est dictum  lune poleslatem  liabeant idem abbas 
franciscus Reclor seu predictus Abbas leonardus proeuralor 
si V oluerint diclam  locacionem Iradieionem et concessionein  
e is auferre et Censum seu Redicionem prelerili tem poris ni- 
cb ilo in inus dicli dompnus Antonius et dom pnus Thom asius el 
q u ilib et eorum Insolidum  dare et soluere leneantur quia sic 
Inler eos sle lit sp ecia liler  e l conuenit. Com plelis uero dictis 
quinque aunis d icli dompnus Antonius et dompnus Thomasius 
dicto Abbati leonardo procuratori seu dicto Abbati francisco 
Reelori uel successoribus su is prò prediclis et subdiclis om ni
bus et singu lis ad pignoraudum et Capiendum om nes res co- 
rum el lieredum eorum  nel alteri us eorum dem  legitim as el 
in legitim as autorilale sua propria sine decreto Judicis el Jus-

su pretoris et si sicut superius scriptum  est ipsi dompnus An
tonius et dom pnus Thomasius el eorum  quilibet non ad im ple- 
uerinl et suprascripla et subdicta nel ex eis quicquain Remo- 
uere aut coiilradicere presum pserint per ipsam guadiam  obli- 
gauit se et eorum heredes componere pene nom ine Vncias 
decem scilicet ipsius pene Curie Salernilanj A rchiepiscopi et 
aliam  m edietatem  dicto Rectori et successoribus eius quam p e
ne m edietatem fui Ugo predictus notarius Nicolaus lam quam  
persona puplica apud nos prediclos Judicem et tesles propterea 
diete Curie a prediclis dompno A ntonio et dompno Thomasio le 
g ilim e e l solepniter slip u la tis  et Reliquani m edietatem Ipsius 
pene fu it ipse procurator procuratorio nomine et propterea d i
cti Recloris ei successorum eiu s uel cuj hoc scriptum  le g it i-  
me in manus perueneril. S im iliter apud nos prediclos Judi
cem nolarium  et lestes a pred ictis dompno Anlonio et dompno  
Thom asio leg ilim e e l sollepniter slipu latis Eam Integra Reser- 
uacione ecciam om nium  sum pluum  dapnorum Inler esse el ex -  
pensarum  litis  et extra et si sieu l suprascriptum est n ih ilom i-  
nus adim plere R enunciantesque ipsi dom pnus Antonius e l domp
nus Thom asius e l  eorum  quilibet exeepcionj doli mali melus 
et in facto et rei non gesle uel a liler  geste quam ut superius 
et inferius conlinelur et Juri et legi de duobus Reis Insoli- 
dum ob ligatis . Preterea predicti dompnus Antonius et dompnus 
Thom asius et eorum q u ilib et lactis sacrosantis E uangelij e i
dem abbati leonardo procuratori procuratorio nomine quo su
pra presenti e l R ecipienti sponte Corpo rat iter Jurauerunt pre
dicla om nia e l eorum singula firm iter attende et in V iolabi- 
liter obseruare et conira ea uel ipsorum aliqua non facere uel 
V enire. El est sciendum quod prius et ante sententiam  predicti 
contrahentes consenserunt in nos prefatos Judicem  et nolarium  
com petenles cum scirent expresse et ex  certa eorum 'sciencia  
nos eorum  Judices et nolarium  in hac parte non esse Ju risd i- 
cionem noslram V oluntarie prorogando. Que om nia E go  pre* 
dictus N icolaus Coppula puplicus Salernj notarius qui predi
clis omnibus Rogalus Inlerfui scripsi et meo consueto signo

Morie di 
nedetto II.

signauj. quod autem  superius Inler u irgulos scriptum  legitm  
procuratoli procuratorio nomine quos simi ipsi Rectori el suc
cessoribus eius non uicio se! errore ».

\  .

>J< Ego qui supra  Sym on Ju d ex  
>ji. Ego Cerimi palm erius de capua testi* in ter fu i  
>J< Ego dom pnus nicolaus Visconte presbiler cardinalis maiorii